
PROTOKÓŁ Z WYBORÓW

do RadY Miejskiej w Złotoryi sporządzony dnia 12 maja 2019 r. przez Miejską Komisję Wyborczą w Złotoryi.
L WYbory Ponowne do Rady Miejskiej w Złotoryi zarządzono w jednym okręgu wyborczym, w którym wybierano 1
radnego.
II.@je:

III. Komisja Potwierdza, iz otrzymała 1 protokół głosowania od 1 obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników
łosowania. Na Wle Komisia ustaliła dane zbiorcze z

1
Liczba wyborców uprawnionych do głosowani a (umieszczonych w spisie,
z uwzględnieniem dodatkowych formularzy) w chwili zakończenia giosowania 7 9 6

1a w tym umieszczonych w części A spisu wyborców (obywatele polscy) 7 9 6

1b
w tym umieszczonych w części B spisu wyborców (obywatele tJE niebędący
obywatelami polskimi) 0

2

Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania
(Iiczba podpisów w spisie oraz adnotacje owydaniu karty bez potvvierdzenia
podpisem w spisie)

1 0 9

2a w tym w części A spisu wyborców (obywatele polscy) 1 0 9

2b
w tym w części B spisu wyborców (obywatele IJE niebędqcy obywatelami
polskimi) 0

3

Liczba wyborców głosujących przez pełnomocnlka (liczba kart do głosowania
w y d a ny ch n a p o d staw i e aktów p eł n o mo cni ctvv a o tr zy many ch p r z ezó bw o d ow e
komisje wyborcze ds, przeprowadzenia głosowania)

}*
0

4 Liczba wyborców, którym wysłano pakiety wyborcze 0

-J Liczba otrzymanych kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym 0

Jd
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie uyło
oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu 0

5b
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których
oświadczenie nie było podpisane przez wyborcę 0

5c
I iczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było
koperty na kany do 8łosowania 0

5d
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których
znajdowała się niezak]ejona koperta na karty do głosowańia 0

5e
Liczba kopert na karty do głosowania w głosowaniu korespondencyjnym
wrzuconych do urny 0

6 Liczba kart wyjętych z urny * 1 0 9

6a
w tym liczba kart wyjętych z kopert na karty do głosowania w głosowaniu
ko respondenc_vjn]lm 0

7
Liczba kart.nieważnych (innych niż urzęclowo ustalone lub nieopatrzonych
pieczęciq obwodow ej komisj i wybor czej ds. przeprow adzenia giosow aiia|
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8 Liczba kart ważnych 1 0 9

9 Liczba głosów nieważnych (z kart ważnych) :* 1

9a
w tym z powodu postawienia znaku ,,x" obok nazwiska dwóch lub większej 1iczby
kandydatów z różnych list 0

9b w tym z powodu niepostawienia znaku ,,x" obok nazwiska żadnego kandydata 1

9c
\ii tym z powodu postawienia znaku ,,x" wyłącznie obok nazwiska skreślonego
kandydata (art. 436 § 1 Kodeksu wyborczego)

>& 0

10
Liczba głosów waznych oddanych łącznie na wszystkie listy kandydatów
we wszystkich okręgach wyborczych

* l 0 oo

IV. Komisja na Podstawie protokołu wyników głosowania w obwodzie sporządziła zestawienie wyników głosowania w
okręgu wyborczym i usta]iła następujące wyniki wyborów.

Okręg wyborczy nr 5 obejmujący 1 mandat.

Wybory odbyły się.
Głosowanie przeprowadzono.

tł'

1 Liczba głosów ważnych 1 0 o

2. Na Poszczególne listy kandydatów i kandydata z tych list oddano następującą liczbę głosów ważnych:

1
WlDOMSKI Dariusz Daniel
zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, Lista nr 5 5 4

2
KARSKI Janusz Marek
zgłoszony przez KW PRAWO I SPRĄWIEDLIWOŚĆ, Lista nr 10 1 1

3
MIARA Ewa Anna
zgloszona przez KWW lRENEUSZ ZURAWSKI, Lisra nr l5 1 4

4
PAWŁOWSKA Ewa Maria
zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ZŁOTORYJA, Lista nr 16 1 6

trJ
WIŚNIEWSKA Teresa
zgłoszona przez KWW ,,ZŁOTE MIASTO" PIOTR zuCHTER. Lista nr 17 4

6
JAS]ONOWICZ Sylwia Anetta
zgłoszona plzez KWW BARBARA ZWIERZYŃSKA DZIAŁAJMY RAZEM. Lista nr 18 7

Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał i radnym został wybrany:

W]DOMSKI Dariusz Danie]
zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, Lista nr 5 5 4

%ł*rCIĄ r.
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v,')Adnotacja o wniesieniu uwag przez mężów zaufania z wymienieniem konkretnych zarzutów--l,ieżeli nie ma,

wpisać ,,brak zarzutów" lub ,,brak mężów zaufania": brak mężów zaufania
vl.-)Adnotacja o wniesieniu uwag przez członków komisji z wymienieniem konkretnych zarzutów--); jezeli nie ma,

wpisać ,,brak zarzutów": brak ząrzutów
VII.-) Inne uwagi; jeżeli nie ma, wpisać ,,brak uwag": brak uwag

Przy sporządzeniu protokołu obecni byli członkowie Komisji:
1) Szczypel lrena - Przewodniczący

2) Pitura Joanna Helena - Zastępca Przewodniczącego

3) Bałtrukiewicz Elzbieta lrena - Członek

4) Ferenc E]zbieta Marta - Członek

5) Młynarczyk Urszula - Członek

6) Nankiewicz Kami]a Barbara - Członek

7) Okręglicki Michał Jerzy - Członek

B) Wnęk Małgorzata - Członek

9) Woźniak Krystyna Mieczysława - Członek

Załączniki:
Zestawienie wyników głosowania z 1 okręgu wyborczego.
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*).Ieźe]i treść dotycząca danego Punktu nje mieści się na fomulazu, naleź\ do]ączyć ją do protokołu, zaznaczając to w odpowiednim punkcie protokołU.
**) W raZie zgłoszenia uwag praz mężów zaufania lub ćżonków Komisji, sianobisko Komiśji do uaEUiók, naleźy do]ączyć do proiokoŁu,
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